
Id: D78BA4EB-CBBE-4035-845A-819E160E5EDC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/211/2012
RADY GMINY STEGNA

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania dla Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Stegnie samochodu marki Star 200. 

Na podstawie art. 18 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Stegnie samochodu 
marki Star 200, skrzyniowy, nr rej. GND K832 rok produkcji 1984, nr silnika 43037, nr podwozia 39606 
zaewidencjonowany pod numerem 01-00440 743/17 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: D78BA4EB-CBBE-4035-845A-819E160E5EDC. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Samochód będący przedmiotem nieodpłatnego przekazania na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Stegnie 
jest nieekonomiczny w utrzymaniu. Roczne utrzymanie pojazdu, na które składa się ubezpieczenie, badania 
techniczne oraz ewentualne naprawy znacznie przekracza wartość samochodu. Samochód ten 
w ostatnich latach był wielokrotnie naprawiany na ogólna kwotę około 20 tysięcy złotych. Dodatkowo 
samochód ten na dzień dzisiejszy wymaga kapitalnego remontu. 


